
NÁVOD NA VYPLNĚNÍ EVIDENČNÍHO SEZNAMU 

Po přihlášení na adrese: https://registr.ping-pong.cz/htm/ v horizontálním menu Klub kliknete na podmenu Evidenční 
seznam (Obr.č.1). Otevře se Vám formulář s názvem Evidenční seznam klubu …. 

 
Obr.č.1 
 
Na stránce Evidenční seznamy klubu uvidíte všechny evidenční seznamy za předcházející sezóny. Pro zavedení 
evidenčního seznamu na novou sezónu kliknete na ikonu + Nový seznam (Obr.č.2 – červená šipka).  

 

 
Obr.č.2 
 

 

 

 

FOTO 

UŽIVATEL 

 

 

https://registr.ping-pong.cz/htm/


V následujícím formuláři „Zadávání evidenčních poplatků“ (Obr.č.3) vyplníte u každé osoby požadované finanční 
částky: 

- hráč dospělý 300,-Kč (hráč jde dát na soupisku) 
- hráč mládež 150,-Kč (hráč jde dát na soupisku) 
- ostatní 30,-Kč (jen trenéři, rozhodčí, organizační pracovníci, vedoucí družstev, tyto osoby nejdou dát na soupisku) 
U osob, které nejsou aktivní vyplníte 0,-Kč. Tyto osoby v následující sezóně mohou podat novou registraci 
v jakémkoliv klubu. 

Osoby, které mají propadlou fotografii (starší než 5 let) jde zadat jenom 30,-Kč nebo 0,-Kč. Po obnově 
fotografie se nabídne možnost 300,-Kč u dospělých nebo 150,-Kč u mládeže. 

Modrá šipka (Obr. č.3) zobrazuje obdélník, kde se zobrazí číslo účtu svazu, kde se mají zaslat evidenční poplatky, ale 
jen v případě, že oddíl má již vyplněnou přihlášku do některé soutěže.  

 
Obr.č.3 
 
Po vyplnění finančních částek u všech osob, kliknete na přepočítat a uložit. Finanční obnos uhradíte na svaz dle 
nejvyšší soutěže: 
Nejvyšší družstvo v soutěži: ČAST nebo kraj  na účet krajského svazu (číslo účtu se zobrazí v modrém 
       obdélníku). 
Nejvyšší družstvo v soutěži: region, okres, město na účet regionální, okresního nebo městského svazu (číslo 
       účtu se zobrazí v modrém obdélníku). 
 
Po schválení evidenčního seznamu svazem se status osob upraví dle uhrazeného poplatku. 
 


